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Lukion rehtori: Opetus- ja kulttuuriministeriön valmisteleman ja 19.12.2024 

hyväksytyn lukiolain muutoksen seurauksena oppimisen tuki 
uudistuu myös lukiokoulutuksessa 1.8.2025 alkaen. Muutos on 
jatkumoa perusopetuksen tuen muutokselle. 

 
Pykälän oheismateriaalina on OPH:n muutosmääräys (OPH-719-
2025) lukion opetussuunnitelman perusteiden muuttamisesta, uudet 
perusteet julkaistiin 20.3.2025. 

 
Lukiolain muutoksesta johtuen lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelmien perusteet on päivitetty ja näiden pohjalta on 
Nurmeksen lukiossa uudistettu paikallisen opetussuunnitelman luku 
4.2. Oppimisen tuki ja erityisopetus. Tämän luvun lisäksi tuli 
opetussuunnitelmaan muutamia pienempiä tarkennuksia ja 
täydennyksiä. 

 
Lukiokoulutuksessa tuen pääpaino on helposti saavutettavassa 
ennaltaehkäisevässä ja välittömässä tuessa. Oppimisen tukea 
antavat yhteistyössä opettajat, erityisopettaja, opinto-ohjaaja ja muu 
henkilöstö. Opiskelijalla on lakisääteinen oikeus saada tukiopetusta. 

 
Oppilaitoksen on myös tarjottava erityisopettajan antamaa opetusta, 
tukea ja ohjausta. 

 
Opiskelijalla on oikeus syvällisempään ja systemaattisempaan 
erityisopetukseen, mikäli edelle mainittu oppimisen tuki ei riitä ja jos 
hän tarvitsee erityisopetusta esimerkiksi oppimisvaikeuksien vuoksi 
sitä lukion oppimäärän suorittamiseksi. 

 
Opiskelijalle annettavasta erityisopetuksesta ja sen purkamisesta on 
rehtorin tehtävä hallintopäätös. 

 
Nurmeksen lukion opetussuunnitelman muutokset ovat tämän 
pykälän oheismateriaalina. Opetussuunnitelman päivityksen ovat 
laatineet on lukion opinto-ohjaaja, erityisopettaja ja rehtori kevään 
2025 aikana. Nurmeksen lukion rehtori Timo Karppinen on läsnä 
asiantuntijana tämän pykälän ajan.  
 

Vs. sivistysjohtaja: Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Nurmeksen lukion 
opetussuunnitelman päivityksen 1.8.2025 alkaen. 
 

Hyvinvointilautakunta: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lukion rehtori oli paikalla tämän asian käsittelyn ajan asiantuntijana. 

 
 
 


